1

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	      04 марта 2014 г.
	              г.Железноводск
	№
	      135

О внесении изменений в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Открытость и эффективность работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 16 октября 2013 г. № 1096
В соответствии с Федеральным законом от
6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, во исполнение требования прокуратуры города Железноводска от 21.02.2014 № 7-12-2014 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупционных факторов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города-курорта Железноводска Ставропольского края «Открытость и эффективность работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 16 октября 2013 г. № 1096 «Об утверждении муниципальной программы города-курорта Железноводска Ставропольского края «Открытость и эффективность работы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» (далее – Программа), изменения, дополнив раздел 2 «Приоритеты политики администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сфере реализации Программы, цели, задачи, целевые индикаторы и показатели Программы, описание ожидаемых конечных результатов Программы и сроки ее реализации» Паспорта Программы семьдесят пятым абзацем в следующей редакции:

«Ответственный исполнитель и соисполнители Программы по мероприятиям Программы в рамках своих полномочий несут административную и дисциплинарную ответственность, установленную законодательством Российской Федерации, за неисполнение мероприятий Программы.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить            на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Цвиркунова С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края                                                                В.Б. Мельникова